Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1600/SNV-TCBM ngày 07/10/2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc chi trả chính sách, chế độ theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP;

UBND xã Ba Dinh báo cáo kết quả chi trả chính sách, chế độ, như sau:

1. Số lượng cán bộ, công chức nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo

Nghị định: 08 người.

2. Tổng kinh phí chi trả chế độ nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo

Nghị định:  7.278.755.007 đồng (Bảy tỷ, hai trăm bảy mươi tám triệu, bảy trăm

năm mươi lăm ngàn, bảy đồng chẵn).

3. Số lượng cán bộ, công chức đã được chi trả chế độ nghỉ hưu trước tuổi,

nghỉ thôi việc theo Nghị định: 08 người.

4. Số tiền đã chi trả chế độ nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị

định: 7.278.755.007 (Bảy tỷ, hai trăm bảy mươi tám triệu, bảy trăm năm mươi

lăm ngàn, bảy đồng chẵn).

5. Số lượng cán bộ, công chức chưa được chi trả chế độ nghỉ hưu trước

tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị định: 00 người

6. Số tiền còn lại phải chi trả chế độ nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc

theo Nghị định: 0 đồng.

UBND xã Ba Dinh kính báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND;

- Phòng VH-XH;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, ttx

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:         / UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày        tháng 10 năm 2025
V/v báo cáo kết quả

chi trả chính sách, chế độ theo

Nghị định số 178/2024/NĐ-CP

và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP

		2025-10-09T10:24:18+0700

		2025-10-09T10:59:04+0700

		2025-10-09T10:59:04+0700

		2025-10-09T10:59:04+0700